
ZARZĄDZENIE NR 24/2024/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz § 11 pkt 3, 6 lit. a, 7 lit. a uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 930/LXXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 
2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.554.813 zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 452.778.670 zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 367.171.197 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 85.607.473 zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 2.554.813 zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 445.979.137 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 371.025.420 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 74.953.717 zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 – po zmianach. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1.1 i 1.2 - po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 299 881,00 0,00 59 747,00 1 359 628,00 117 515,00 1 242 113,00

  01095   Pozostała działalność 57 768,00 0,00 59 747,00 117 515,00 117 515,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00 116 515,00 0,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 281 310,00 0,00 186,00 1 281 496,00 831 496,00 450 000,00

  75495   Pozostała działalność 796 310,00 0,00 186,00 796 496,00 796 496,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
796 310,00 0,00 186,00 796 496,00 796 496,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 15 245 814,00 0,00 30 449,00 15 276 263,00 14 728 210,00 548 053,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

747 686,00 0,00 30 449,00 778 135,00 778 135,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

739 786,00 0,00 30 449,00 770 235,00 770 235,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 409 494,00 0,00 210 475,00 1 619 969,00 1 619 969,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 174 482,00 174 482,00 174 482,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 174 482,00 174 482,00 174 482,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 284 000,00 0,00 19 100,00 303 100,00 303 100,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
284 000,00 0,00 19 100,00 303 100,00 303 100,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 227 215,00 0,00 16 893,00 244 108,00 244 108,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
217 227,00 0,00 16 893,00 234 120,00 234 120,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 października 2024 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 33 984,00 -1 602,00 0,00 32 382,00 32 382,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 32 421,00 -1 602,00 0,00 30 819,00 30 819,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

7 832,00 -1 602,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00

855     Rodzina 7 791 229,00 0,00 2 255 558,00 10 046 787,00 10 046 787,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 272 999,00 0,00 2 179 416,00 9 452 415,00 9 452 415,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 252 999,00 0,00 2 179 416,00 9 432 415,00 9 432 415,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00 91 601,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00 91 601,00 0,00

  85595   Pozostała działalność 428 619,00 0,00 57 541,00 486 160,00 486 160,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
428 619,00 0,00 57 541,00 486 160,00 486 160,00 0,00

      Razem 450 223 857,00 -1 602,00 2 556 415,00 452 778 670,00 367 171 197,00 85 607 473,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 801 578,00 687 768,00 307 768,00 0,00 307 768,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113 810,00 8 113 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 59 747,00 59 747,00 59 747,00 0,00 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 861 325,00 747 515,00 367 515,00 0,00 367 515,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113 810,00 8 113 810,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 768,00 56 768,00 56 768,00 0,00 56 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 59 747,00 59 747,00 59 747,00 0,00 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 515,00 116 515,00 116 515,00 0,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 655,00 55 655,00 55 655,00 0,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 59 747,00 59 747,00 59 747,00 0,00 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 402,00 115 402,00 115 402,00 0,00 115 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 550 424,00 32 728 174,00 31 342 480,00 24 286 337,00 7 056 143,00 0,00 965 694,00 420 000,00 0,00 0,00 822 250,00 822 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 94 350,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 94 350,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 550 424,00 32 728 174,00 31 342 480,00 24 286 337,00 7 056 143,00 0,00 965 694,00 420 000,00 0,00 0,00 822 250,00 822 250,00 380 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

4

10 Rolnictwo i łowiectwo

1095 Pozostała działalność

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 października 2024 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27 035 190,00 26 212 940,00 25 741 680,00 19 983 999,00 5 757 681,00 0,00 51 260,00 420 000,00 0,00 0,00 822 250,00 822 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 035 190,00 26 212 940,00 25 741 680,00 19 983 999,00 5 757 681,00 0,00 51 260,00 420 000,00 0,00 0,00 822 250,00 822 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 710 500,00 710 500,00 710 500,00 0,00 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 500,00 657 500,00 657 500,00 0,00 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 733 798,00 3 733 798,00 3 733 798,00 0,00 3 733 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 798,00 3 826 798,00 3 826 798,00 0,00 3 826 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 100,00 478 100,00 478 100,00 0,00 478 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 100,00 478 100,00 478 100,00 0,00 478 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 650,00 451 650,00 451 650,00 0,00 451 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 233 010,00 1 883 010,00 811 480,00 270,00 811 210,00 0,00 1 071 530,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 65 186,00 65 186,00 14 686,00 37,00 14 649,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 233 196,00 1 883 196,00 761 166,00 307,00 760 859,00 0,00 1 122 030,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 017 700,00 747 700,00 466 170,00 0,00 466 170,00 0,00 281 530,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 65 000,00 65 000,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 700,00 812 700,00 480 670,00 0,00 480 670,00 0,00 332 030,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 250,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



przed zmianą 252 780,00 252 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 780,00 282 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 030,00 75 030,00 75 030,00 0,00 75 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 390,00 39 390,00 39 390,00 0,00 39 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 310,00 931 310,00 141 310,00 270,00 141 040,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 186,00 186,00 186,00 37,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 496,00 931 496,00 141 496,00 307,00 141 189,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

75421 Zarządzanie kryzysowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 3



przed zmianą 224 624 266,00 224 129 785,00 169 511 210,00 137 344 043,00 32 167 167,00 47 775 006,00 5 295 534,00 1 548 035,00 0,00 0,00 494 481,00 494 481,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 331 287,00 331 287,00 149 210,00 114 000,00 35 210,00 170 000,00 10 000,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 361 736,00 361 736,00 186 217,00 114 000,00 72 217,00 173 442,00 0,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 654 715,00 224 160 234,00 169 548 217,00 137 344 043,00 32 204 174,00 47 778 448,00 5 285 534,00 1 548 035,00 0,00 0,00 494 481,00 494 481,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 580 461,00 102 172 080,00 88 685 436,00 78 564 284,00 10 121 152,00 9 012 000,00 2 926 609,00 1 548 035,00 0,00 0,00 408 381,00 408 381,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 32 475,00 32 475,00 30 398,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 34 375,00 34 375,00 32 298,00 0,00 32 298,00 0,00 0,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 582 361,00 102 173 980,00 88 687 336,00 78 564 284,00 10 123 052,00 9 012 000,00 2 926 609,00 1 548 035,00 0,00 0,00 408 381,00 408 381,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 499,00 14 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 631,00 14 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 650,00 79 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 450,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 843 289,00 843 289,00 843 289,00 0,00 843 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 189,00 850 189,00 850 189,00 0,00 850 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 288,00 118 288,00 118 288,00 0,00 118 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 890,00 117 890,00 117 890,00 0,00 117 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 500,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 258 637,00 1 258 637,00 1 258 637,00 0,00 1 258 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 25 398,00 25 398,00 25 398,00 0,00 25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 035,00 1 284 035,00 1 284 035,00 0,00 1 284 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 101,00 468 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 077,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 024,00 466 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4301 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 4



przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 588,00 4 588,00 4 588,00 0,00 4 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 588,00 3 588,00 3 588,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 076,00 943 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 211,00 944 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 210 910,00 7 210 910,00 6 282 851,00 5 700 015,00 582 836,00 650 000,00 278 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 209 910,00 7 209 910,00 6 281 851,00 5 700 015,00 581 836,00 650 000,00 278 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 024 231,00 56 024 231,00 30 772 535,00 20 626 323,00 10 146 212,00 24 540 931,00 710 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 284 000,00 284 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 740 231,00 55 740 231,00 30 658 535,00 20 512 323,00 10 146 212,00 24 370 931,00 710 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 129 690,00 20 129 690,00 0,00 0,00 0,00 20 129 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 959 690,00 19 959 690,00 0,00 0,00 0,00 19 959 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 422 396,00 6 422 396,00 6 422 396,00 6 422 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318 396,00 6 318 396,00 6 318 396,00 6 318 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 327 071,00 2 327 071,00 2 327 071,00 2 327 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 071,00 2 317 071,00 2 317 071,00 2 317 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4270 Zakup usług remontowych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80104 Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 5



przed zmianą 8 532 950,00 8 446 850,00 8 358 850,00 7 119 392,00 1 239 458,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 11 500,00 11 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 104 500,00 104 500,00 104 500,00 93 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 625 950,00 8 539 850,00 8 461 850,00 7 212 392,00 1 249 458,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 540 109,00 5 540 109,00 5 540 109,00 5 540 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 633 109,00 5 633 109,00 5 633 109,00 5 633 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 683,00 412 683,00 412 683,00 0,00 412 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 183,00 411 183,00 411 183,00 0,00 411 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 200,00 223 200,00 223 200,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 700,00 234 700,00 234 700,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 368 151,00 7 368 151,00 1 962 949,00 1 787 390,00 175 559,00 5 320 000,00 85 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 161 000,00 161 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 529 151,00 7 529 151,00 1 983 949,00 1 808 390,00 175 559,00 5 460 000,00 85 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 913,00 265 913,00 265 913,00 265 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 913,00 270 913,00 270 913,00 270 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 140 991,00 24 140 991,00 15 501 991,00 14 775 324,00 726 667,00 7 880 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 170 091,00 24 170 091,00 15 501 091,00 14 775 324,00 725 767,00 7 910 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 6



przed zmianą 7 880 000,00 7 880 000,00 0,00 0,00 0,00 7 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 910 000,00 7 910 000,00 0,00 0,00 0,00 7 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 739 786,00 739 786,00 617 711,00 7 325,00 610 386,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 861,00 31 861,00 28 419,00 0,00 28 419,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 235,00 770 235,00 644 718,00 7 325,00 637 393,00 125 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 075,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 442,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 517,00 125 517,00 0,00 0,00 0,00 125 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 386,00 610 386,00 610 386,00 0,00 610 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 28 419,00 28 419,00 28 419,00 0,00 28 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 393,00 637 393,00 637 393,00 0,00 637 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 783 515,00 8 783 515,00 7 637 717,00 3 771 866,00 3 865 851,00 0,00 1 145 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 40 207,00 40 207,00 39 967,00 14 535,00 25 432,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 250 682,00 250 682,00 62 182,00 58 782,00 3 400,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 993 990,00 8 993 990,00 7 659 932,00 3 816 113,00 3 843 819,00 0,00 1 334 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 398,00 186 398,00 184 898,00 155 972,00 28 926,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 652,00 1 652,00 1 412,00 180,00 1 232,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 652,00 1 652,00 1 652,00 1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 398,00 186 398,00 185 138,00 157 444,00 27 694,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 945,00 124 945,00 124 945,00 124 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 563,00 125 563,00 125 563,00 125 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 134,00 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4300 Zakup usług pozostałych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85203 Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 7



przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 174 482,00 174 482,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 482,00 289 482,00 5 482,00 5 082,00 400,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 600,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 082,00 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082,00 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 345,00 314 345,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 445,00 333 445,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4270 Zakup usług remontowych

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85216 Zasiłki stałe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 8



przed zmianą 311 300,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 400,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 017 257,00 4 017 257,00 3 997 257,00 3 486 205,00 511 052,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 33 885,00 33 885,00 33 885,00 12 885,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 778,00 50 778,00 50 778,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 150,00 4 034 150,00 4 014 150,00 3 524 098,00 490 052,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 711 394,00 2 711 394,00 2 711 394,00 2 711 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 16 893,00 16 893,00 16 893,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 287,00 2 728 287,00 2 728 287,00 2 728 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 742,00 194 742,00 194 742,00 194 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 12 885,00 12 885,00 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 857,00 181 857,00 181 857,00 181 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 33 885,00 33 885,00 33 885,00 33 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 885,00 458 885,00 458 885,00 458 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 944,00 450 944,00 347 278,00 117 169,00 230 109,00 0,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 1 470,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 1 270,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 944,00 450 944,00 347 278,00 116 969,00 230 309,00 0,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 810,00 47 810,00 47 810,00 47 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 540,00 46 540,00 46 540,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 9



przed zmianą 11 599,00 11 599,00 11 599,00 11 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 869,00 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 900,00 56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 700,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 511,00 199 511,00 199 511,00 0,00 199 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 911,00 202 911,00 202 911,00 0,00 202 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 884 222,00 884 222,00 34 500,00 0,00 34 500,00 538 230,00 311 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 602,00 2 602,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 620,00 882 620,00 34 500,00 0,00 34 500,00 536 628,00 311 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 319,00 41 319,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 717,00 39 717,00 0,00 0,00 0,00 4 628,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 628,00 4 628,00 0,00 0,00 0,00 4 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 10



przed zmianą 9 202 849,00 9 202 849,00 1 668 365,00 1 194 528,00 473 837,00 830 000,00 6 704 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 255 733,00 2 255 733,00 187 029,00 134 859,00 52 170,00 0,00 2 068 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 458 407,00 11 458 407,00 1 855 219,00 1 329 212,00 526 007,00 830 000,00 8 773 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 252 999,00 7 252 999,00 968 449,00 940 912,00 27 537,00 0,00 6 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 179 416,00 2 179 416,00 166 577,00 134 684,00 31 893,00 0,00 2 012 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 432 415,00 9 432 415,00 1 135 026,00 1 075 596,00 59 430,00 0,00 8 297 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 284 550,00 6 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 012 839,00 2 012 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 297 389,00 8 297 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 297 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 732,00 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 684,00 31 684,00 31 684,00 31 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 416,00 140 416,00 140 416,00 140 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 820 280,00 820 280,00 820 280,00 820 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 280,00 923 280,00 923 280,00 923 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 893,00 31 893,00 31 893,00 0,00 31 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 303,00 35 303,00 35 303,00 0,00 35 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 497,00 271 497,00 268 977,00 250 882,00 18 095,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 497,00 271 497,00 268 977,00 250 882,00 18 095,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 325,00 15 325,00 15 325,00 15 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 067,00 35 067,00 35 067,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 242,00 35 242,00 35 242,00 35 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 18 601,00 18 601,00 18 601,00 0,00 18 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 601,00 91 601,00 91 601,00 0,00 91 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85504 Wspieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 11



przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 18 601,00 18 601,00 18 601,00 0,00 18 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 601,00 91 601,00 91 601,00 0,00 91 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 619,00 478 619,00 61 205,00 0,00 61 205,00 0,00 417 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 57 541,00 57 541,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 55 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 160,00 536 160,00 62 881,00 0,00 62 881,00 0,00 473 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 414,00 417 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 55 865,00 55 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 279,00 473 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 038,00 11 038,00 11 038,00 0,00 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 714,00 12 714,00 12 714,00 0,00 12 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 424 324,00 368 470 607,00 279 376 105,00 172 513 826,00 106 862 279,00 62 310 441,00 15 789 832,00 1 968 035,00 0,00 9 026 194,00 74 953 717,00 74 253 717,00 380 000,00 0,00 700 000,00

zmniejszenia 533 621,00 533 621,00 349 702,00 128 710,00 220 992,00 171 602,00 10 240,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 088 434,00 3 088 434,00 605 211,00 307 678,00 297 533,00 173 442,00 2 307 704,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 979 137,00 371 025 420,00 279 631 614,00 172 692 794,00 106 938 820,00 62 312 281,00 18 087 296,00 1 968 035,00 0,00 9 026 194,00 74 953 717,00 74 253 717,00 380 000,00 0,00 700 000,00

Wydatki razem

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 12



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11 183 941,00 0,00 41 723 690,00 0,00 140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 11 323 941,00 0,00 41 583 690,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 8 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 512 000,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 20 129 690,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 19 959 690,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 411 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 241,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 7 880 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 910 000,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00

854 85404 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 729 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 729 700,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 października 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

Dotacje planowane w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

6 509 219,00 699 304,00 2 893 591,00 1 935 898,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 6 509 219,00 699 304,00 2 895 431,00 1 935 898,00

10 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 699 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 304,00 0,00 0,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

754 75495 2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

801 80149 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

801 80153 2830 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 122 075,00 0,00 0,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 125 517,00 0,00

851 85121 2710 Dotacja na transport os. niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 2710 wydatki z covidowych 9 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 219,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

851 85121 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 2830 wydatki z covidowych 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00

851 85149 2830 Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Lesznowola 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 2830 wydatki z covidowych 0,00 0,00 410 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 486,00 0,00

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

851 85154 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00

851 85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 74 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 920,00 0,00

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85404 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

854 85415 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 -1 602,00 0,00 0,00 0,00 4 628,00 0,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 3



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

921 92120 6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 1 215 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 898,00

921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00

17 693 160,00 699 304,00 44 617 281,00 1 935 898,00 140 000,00 0,00 -138 160,00 0,00 17 833 160,00 699 304,00 44 479 121,00 1 935 898,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00

600     Transport i łączność 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 380 229,00 0,00 0,00 380 229,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 380 229,00 0,00 0,00 380 229,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

306 751,00 380 229,00 0,00 0,00 380 229,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 395 306,00 0,00 0,00 395 306,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 24/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 października 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 143 480,00 0,00 0,00 143 480,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 143 480,00 0,00 0,00 143 480,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 739 786,00 0,00 30 449,00 770 235,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 739 786,00 0,00 30 449,00 770 235,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 739 786,00 0,00 30 449,00 770 235,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 58 736,00 0,00 174 482,00 233 218,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 174 482,00 174 482,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 174 482,00 174 482,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 47 216,00 0,00 0,00 47 216,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 412,00 47 216,00 0,00 0,00 47 216,00

855     Rodzina 6 420 895,00 7 328 533,00 0,00 2 198 017,00 9 526 550,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 7 252 999,00 0,00 2 179 416,00 9 432 415,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 349 000,00 7 252 999,00 0,00 2 179 416,00 9 432 415,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 2 534,00 0,00 0,00 2 534,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

895,00 2 534,00 0,00 0,00 2 534,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 000,00 73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00

      Razem 6 758 217,00 8 975 614,00 0,00 2 462 695,00 11 438 309,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 59 747,00 116 515,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 113,00 0,00 0,00 1 113,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 55 655,00 0,00 59 747,00 115 402,00

600     Transport i łączność 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 380 229,00 0,00 0,00 380 229,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 380 229,00 0,00 0,00 380 229,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 340,00 261 553,00 0,00 0,00 261 553,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 43 772,00 0,00 0,00 43 772,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 5 274,00 0,00 0,00 5 274,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 651,00 24 651,00 0,00 0,00 24 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 6 379,00 0,00 0,00 6 379,00

Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Nr 24/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 października 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.- po zmianach 

.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 395 306,00 0,00 0,00 395 306,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 73,00 0,00 0,00 73,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 045,00 0,00 0,00 65 045,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 594,00 0,00 0,00 1 594,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 450,00 0,00 0,00 12 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 526,00 0,00 0,00 7 526,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 558,00 0,00 0,00 13 558,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 143 480,00 0,00 0,00 143 480,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 88 800,00 0,00 0,00 88 800,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 925,00 0,00 0,00 5 925,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 737,00 0,00 0,00 737,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 018,00 0,00 0,00 3 018,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 739 786,00 -1 412,00 31 861,00 770 235,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 739 786,00 -1 412,00 31 861,00 770 235,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 122 075,00 0,00 3 442,00 125 517,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 071,00 0,00 0,00 1 071,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 154,00 0,00 0,00 154,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 610 386,00 -1 412,00 28 419,00 637 393,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 58 736,00 0,00 174 482,00 233 218,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 174 482,00 174 482,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 082,00 5 082,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 47 216,00 0,00 0,00 47 216,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 41 965,00 0,00 0,00 41 965,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 251,00 0,00 0,00 5 251,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 6 420 895,00 7 328 533,00 0,00 2 198 017,00 9 526 550,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 7 252 999,00 0,00 2 179 416,00 9 432 415,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 415 650,00 6 284 550,00 0,00 2 012 839,00 8 297 389,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 108 732,00 0,00 31 684,00 140 416,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 10 590,00 0,00 0,00 10 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 280,00 820 280,00 0,00 103 000,00 923 280,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 3 410,00 0,00 31 893,00 35 303,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 100,00 0,00 0,00 100,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 16 909,00 0,00 0,00 16 909,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 2 418,00 0,00 0,00 2 418,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 2 534,00 0,00 0,00 2 534,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 2 534,00 0,00 0,00 2 534,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 73 000,00 0,00 18 601,00 91 601,00

      Razem 6 758 217,00 8 975 614,00 -1 412,00 2 464 107,00 11 438 309,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4552A801-F412-4FB7-B64D-3F081881A801. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


